
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

от 21.04.2016 года                                                                                     № 327 
п. Шексна 

                          

  

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района от 13.07.2007 года № 1149  

«Об утверждении Порядка выявления, учета и передачи бесхозяйных 

недвижимых вещей, находящихся на территории Шекснинского 

муниципального района, в муниципальную собственность» 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьей  29 Устава 

Шекснинского муниципального района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 

Шекснинского муниципального района от 13 июля 2007 года № 1149        

«Об утверждении Порядка выявления, учета и передачи бесхозяйных 

недвижимых вещей, находящихся на территории Шекснинского 

муниципального района, в муниципальную собственность» 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района         Е.А. Богомазов 


